งานปรับปรุงผิวคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๔ ตอนอุดมสุข - สมุทรปราการ ระหว่าง

กม.๑๑+๓๐๐ - กม.๑๑+๕๐๐ด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๒๓๒.๘๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๒๒,๒๒๒.๘๒ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิงชัย จันทร์เปล่ง 

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ (ฝ่าย

ปฏิบัติการ)